
$
Smlouva 0083/2020/MěÚ

Smlouva o využití systému zavedeného městem pro nakládání s tříděným
komunálním odpadem

ve smyslu § 17, odst. 6 zákona ě. 185/2001 sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Město Odolena Voda

se sídlem Dolní nám. 14, 250 70 0dolena Voda
zastoupené starostkou Hanou Plecitou
IČ: 00240559 DIČ: CZ 00240559
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 19228129201/0100
(dále jen Město)

a

Autoservis 24h s.r.o.

se sídlem: Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, Vinohrady
IČ: 05060567
Provozovna: Teplická 514, 250 70 0dolena Voda
(dále jen Původce)

II.

Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je využití systému zavedeného Městem pro nakládání s tříděným
komunálním odpadem (dále jen Systém) pro druhy odpadů vymezené v čl. V. této smlouvy
vyprodukované Původcem vprovozovně Autoservis 24h s.r.o., Teplická 514, 250 70
Odolena Voda při jeho nevýrobní činnosti a jeho ukládání do sběrných nádob na tříděný
odpad ve vlastnictví Města.

III.
Povinnosti

1. Původce povede v souladu s ustanovením í§ 16, odst. 1, písm. g) zákona o odpadech
průběžnou evidenci o množství odpadu ukládaného do sběrných nádob na tříděný odpad
a je povinen ji předložit Městu kdykoliv na požádání.
2. Původce se zavazuje využívat Systému pouze pro odpad vzniklý při jeho nevýrobní
činnosti, který má vlastnosti podobné komunálnímu odpadu. Dále se zavazuje tento odpad
třídit a zařazovat podle Systému. Původce je povinen vytříděný odpad uložit do sběrných
nádob na sběrném mfstě města Odolena Voda.

3. Pokud původci vzniká množství větší než 50 kg vytříděných odpadů od ka;ydého druhu
za kalendářní měsíc, je povinen tento odpad ukládat do sběrných nádob na sběrném místě
města Odolena Voda.

4. Původce se zavazuje využívat Systému stanoveného Městem v souladu s Obecně závaznou
vyhláškou města Odolena Voda o systému shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění,



r': .íiinálllua' ? ?k , o znle"' l

A

využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Odolena Voda(dále jen Vyhláška).
5. Původce se zavazuje platit Městu sjednanou cenu za zapojení do Systému.

iDle
pa
,e' !
.,)5'
i)11" '
,l,}«
a;.n 1

l)'s
-ta
-0

0"í

%J

IV.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavfrá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.
2. Město má právo od smlouvy odstoupit:

a) pokud Původce nakládá s odpady v rozporu s Vyhláškou nebo zákonem o odpadech;b) pokud Původce využívá Systému i pro odpad jiný než stanovuje Čl.JÍ smlouvy;
c) při prodlení Původce se zaplacením ceny po dobu delší než jeden měsíc;
d) pokud původce nepředloží evidenci dle č. III bodu 1. této smlouvy nejpozdějido pěti pracovru'ch dnů ode dne doručen'í žádosti Města.

Smlouva dle bodu 2. písm. a),b),c),d) zaniká doručením písemného oznámení o odstoupenídruhé smluvní straně.

3. Účastníci mohou smlouvu prodloužit o další rok dodatkem, ve kterém bude stanovena cenaza zapojení do Systému pro toto období.
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět i bez uvedenídůvodu, a to ve Ihůtě 1 měsíce, přičemž výpovědní ?hůta začíná běžet prvním dnemnásledujícího kalendářnfho měsíce po doručení výpovědi. Původce má nárok na navrácenípoměrné části zaplacené ceny za měsíce, které zbývají do konce kalendářního roku od měsíce,ve kterém byla smlouva ukončena.

1

V.
Cena

1. Cena sjednaná za zapojení do systému je platná po dobu jednoho kalendářního roku a3c3í výše je následující:

1. PRODEJNY A DROBNÍ ŽIVNOSTNÍCI
ffi
Iplast200l39 l 1500,-Kčzarok
l Sklo 200102 l

Pro neúplný kalendářní rok se cena upravuje poměrně jako jedna dvanáctina za každý ze zapoca.týchkalendářních měsíců plnění.
2. Cena je splatná do 15. dne měsfce následujícího po měsíci, ve kterém byla smlouvanebo dodatek k ní uzavřen.

3. Cenu Původce zaplatí převodem na účet Města Odolena Voda č.ú. 19-28129201/0100,zřízený u Komerčnf banky a.s., jako variabilní symbol se uvede číslo této smlouvy.



j

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla sepsána při shodné vůli účastníků. Smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu.
2. Dodatky ke smlouvě musí být pořizovány pouze v písemné formě.
3. Vztahy mezi smluvními stranami, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, se řídí
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/20 12 sb., občanský zákoník.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží l vyhotovení.
Dodatky ke smlouvě se provádí ve stejném počtu výtisků.
5. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 6/2020 dne 16. 3. 2020.

Ý'.,í3 y ;lo>)
Dne ........:'.'.'...:....J.'..-'. ý.'(. 'z. p Q.Dne ....

Za Město:

------------------- Ý----------
Hana Plecitá
starostka Městffi Odolena Voda

Za Původce:

,-=.=-==v.-Á-,

ol7


